Pompe peristaltiche / Peristaltic pumps
Pompes péristaltiques / Bombas peristálticas
EF106
 IT     MANUALE DI INSTALLAZIONE E MANUTENZIONE
EN    INSTALLATION AND MAINTENANCE INSTRUCTIONS
FR     MANUEL D’INSTALLATION ET ENTRETIEN
ES    MANUAL DE INSTALACION Y MANTENIMIENTO
STEIEL Elettronica S.r.l. – Viale Europa, 24 – 35020 Ponte San Nicolò – PADOVA ITALY

Tubo interno:   Santoprene o silicone
Raccordi:   PP
Tubo esterno  4x6 mm
Alimentazione  230 Vac o 24 Vdc (altre tensioni su richiesta)
Condizioni d’uso Temperatura ambiente max. 40°C
   Temperatura ambiente min. dipendente dal liquido dosato
Grado di protezione  IP54
Dimensioni   H 124.5 x L 84.5 x profondità 106 mm
Peso   circa 700 g
Modello Alimentazione
Portata max.
(l/h)
Pressione
(bar)
Tubo interno
EF106/A-10/3-S 230 Vac 1.0 3 Santoprene
EF106/A-40/1-S 230 Vac 4.0 1 Santoprene
EF106/A-60/1-S 230 Vac 6.0 1 Santoprene
EF106/A-10/3-N 230 Vac 1.0 3 Silicone
EF106/A-40/1-N 230 Vac 4.0 1 Silicone
EF106/A-60/1-N 230 Vac 6.0 1 Silicone
EF106/M-10/3-S 20-230 Vac 1.0 3 Santoprene
EF106/M-40/1-S 20-230 Vac 4.0 1 Santoprene
EF106/M-60/1-S 20-230 Vac 6.0 1 Santoprene
EF106/M-10/3-N 20-230 Vac 1.0 3 Silicone
EF106/M-40/1-N 20-230 Vac 4.0 1 Silicone
EF106/M-60/1-N 20-230 Vac 6.0 1 Silicone
EF106_r2.1 – 06/2016  P. 6
COLLEGAMENTI IDRAULICI
Attenzione! Evitare strozzature o curve molto strette nei tubi di mandata e di aspirazione,
perché potrebbero compromettere la prestazioni e la durata stessa della pompa.